附件1：

米易县农业农村局
关于2024年部门预算绩效管理情况的说明

2024年部门预算已批复，按照《预算法》规定，现将县农业农村局2024年单位预算绩效管理情况说明如下：
县农业农村局部门2024年支出预算42043541.35元，其中：基本支出22356235.47元，占53.17%；项目支出19687305.88元，占46.83%。
[bookmark: _GoBack]2024年县农业农村局开展绩效目标管理的项目6个，涉及预算19687305.88元。其中：人员类项目3个，涉及预算536905.88元；运转类项目2个，涉及预算710400.00元；特定目标类项目1个，涉及预算18440000.00元。